conscensa, Andronicum juniorem comitatur, aditus urbis explorantem, 408. Jubetur castris Byzantium cingere, 409. Constantinum Asanem vincit ad Mauroptolamum, 415. Synadeni inhumanitas erga Andronicum seniore, 452, 441, 416. Epiro præfectus, principi reverso vincens traditur; Thessalonicae et aliis urbibus præpositus, 623. Lavadeus Thessalonicae spem Cantacuzeno facit per litteras, 625. Ea urbe per seditionem pellitur: Gynaecocastur se recipit, 633. Animum mutat: Cantacuzeno insidiatur, 634. Insidias deprehensâ, 635.

Συνάκτων, pro συνδοξάτων, apud S. Athanasium, 1152 not.

Synesus, 522.  
Synodus Ephesina, 1021. — Iconomachorum σύνδοσις ἡσυχαστάς, 935. — Contra Arsenium patriarcham, 94. — Atramytta de iudicio de libris igni permissum: ignis neutris favet, 166. — Contra Beccum, 169. — Contra Barlaamum, habita in templo S. Sophiæ: in ea synodo disputatum de sola precatione: aliarum questionum tractatio vel consulto omissa, vel dilata, 357. — Contra Massalianos et Bogomilos, Byzantina, 718. — Contra Joannem patriarcham: eam synodum mensa sumptuosa et immodeste risu excipiunt: ea ipsa nocte Byzantium a Cantacuzeno captum, 783. — Contra Isidorum patriarcham, una et altera, 786. — Palamatica ληστροική, 890. Vide Concilium.

Synodus pœnas indicit Thessalis, nisi se imperatori submittant, 279.

Synodus dici non debet, quæ sit præter ecclesiasticas regulas, 885.

Συντάξασθαι, συντεταγμένος, diverso significatu, 657 not.

Syracusani, 730.  
Syrgiannes (sive Ianni), custos adlitus Andronico juniore, 296. Syrgiannis genus, institutio, virtutes, 296. Provinciæ præfectus, omnium animos sibi devincit: mira hominis solertia, 297. Perfidus et fœditragus, populos limitibus vexat: provinciam ademptam ut recuperaverit: Pincernæ dignitate ornatur: rebeliat, *ibid.* Comprehenso: in carcere conjectus, precibus matris restituitur: jurat se fidelem fore, 298. Junioris imperatoris consilia jubetur explorare: senioris consilia juniore aperit: oratio, quo istum hortatur ad defectionem, *ibid.* Factiones et juramenta, 301. Syrgiannes et Cantacuzenus, corruptis auriæ primoribus, provincias Thraciæ administrandas obtinent: variis artibus viam defectioni muniunt, 302. Syrgiannes urbem expugnatam venit: omnia permiscet, 320. Matris precibus molitur, *ibid.* Ab Andronico juniore neglectus clam cum seniore agit: mutatæ sententiæ speciosam causam affert, 351. Andronico seniori optatissimus, fide data et accepta, Byzantium ingreditur: ejus rei nuntio quinam lætati sint, 352. Imperatorum concordia minime lætus: Asanis Andronici fidem tentat: ab eo apud imperatorem accusatus, in carcere conjicitur: omnibus bonis multatur, 362. Fide variis modis sanctita, et carcere educitur, 452. Adoptatur ab Augusta, Andronici jun. matre, 440. Cur suspectus: læsæ majestatis accusatur a Zampalacone: non convictur: vades dare non potest: fugit, 488. Litteris ex Eubora datis, veniam petit, et locum in quo cum suis consistat: aula ei minus tuta: jusjurandum ab eo oblatum, 489. Non impetrata venia, ad Cralem transit: ei gratissimus advenit: magna pollicetur, 490. Populorum fidem promissis tentat, nec frustra, 495. Insidias ei struuntur: ab amicis admonitus, fraudem non sentit: perjurus perjuro decipitur, 497. Thessalonicam contendit: urbes interjectas occupat: a Sphrantze deluditur, 498. Obtruncatur, 501. Syrgiannis elogium, 577. Vide et 315, 579.